
Franta má péra

Wabi Daněk

R: Franta má péra,
   jéžiši, Franta má péra,
   barevný péra,
   ježiši, Franta má péra.
   
1. Šel jsem v novým kvádru na trh,
   někdo mi ho zezadu natrh,
   natrh mi ho hřebíkem,
   já při tom vlek pytlík s mlíkem,
   je to setsakramentský,
   v čem budu proháňet... caramba, seňority.
   
R: Franta má péra, ...
   

2. Vejda do kavárny zřel jsem mloka,
   jak sedě zpříma lokal moka,
   měl černý kvádro s žlutými fleky,

   já při tom pohledu pukal vzteky,
   od těch dob, když vidím mloka,
   fláknu ho pěstí do voka.
   
R: Franta má péra, ...
   

3. Ráno jsem vyšel z Liberce
   a už mě z toho bolí bérce,
   ten kdo to tu zná, jistě uzná,
   že jsou tu cesty samá džuzna,
   tak šlapu od Ještědu
   a jsem rád, že ještě jdu.
   
R: Franta má péra, ...

   

4. Měl jsem jet hrát do Třebíče,
   jenže jsem v autě zlomil klíče,
   tlačit se nedá, je to těžký,
   nezbývá, než to dojít pěšky,
   tak šlapu ku Třebíči,
   no je to... prostě těžký.
   
R: Franta má péra, ...
   

5. Dnes ráno u dveří mého bytu
   potkal jsem na schodech vepřovou kýtu,
   to ovšem zdaleka není všecko,
   s tou kýtou se za šlachu vedlo plecko,
   asi byl bezmasý pátek,
   tak šly na procházku z jatek.
   
R: Franta má péra, ...

R: Franta má péra,
   jéžiši, Franta má péra,
   barevný péra,



   z ocasu foxteriéra.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

